
 
 

UCHWAŁA NR XXI/173/20 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, 
art.239, art. 242 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, 2019 poz. 1649, 2020 poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 517 424,07 zł. do wysokości 66 778 464,34 zł, z tego: 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 64 691 713,52 zł. 

2) dochody majątkowe 2 086 750,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 530 040,27 zł. do wysokości 65 431 000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianie wynoszą 61 464 236,37 zł. 

2) wydatki majątkowe 3 966 763,63 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2 a. 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 1 347 464,34 zł. przeznaczona zostanie na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 729 683,07 zł , z tytułu: 

1) zaciągniętej pożyczki w kwocie  700 000,00 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych w 2019 roku, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii w kwocie 29 683,07 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się rozchody w kwocie 2 077 147,41 zł. z tytułu: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 588 817,65 zł.  

2) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 488 329,76 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 3. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia wtorek, 29 grudnia 2020 r.

Poz. 13439



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13439



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/173/20 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 179 173,00 8 600,00 187 773,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 473,00 8 500,00 124 973,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

110 000,00 8 000,00 118 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 500,00 3 000,00 
 70095  Pozostała działalność 62 700,00 100,00 62 800,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 100,00 400,00 

750   Administracja publiczna 139 033,00 482,00 139 515,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 87 008,00 10,00 87 018,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

20,00 10,00 30,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 700,00 472,00 1 172,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 472,00 1 172,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

15 416 795,00 310 535,07 15 727 330,07 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 939 700,00 79 424,07 4 019 124,07 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 500 000,00 77 000,00 3 577 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 17 000,00 3 000,00 20 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 280 000,00 20 000,00 300 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 136 000,00 -21 000,00 115 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 60,00 260,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 364,07 3 864,07 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 674 000,00 165 800,00 2 839 800,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 220 000,00 50 000,00 1 270 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 756 000,00 54 000,00 810 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 74 000,00 3 000,00 77 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 283 000,00 32 000,00 315 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 300 000,00 25 000,00 325 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 800,00 6 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13439



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 22 000,00 1 000,00 23 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

335 800,00 58 311,00 394 111,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 4 000,00 22 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 52 000,00 152 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 11,00 11,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 2 300,00 5 300,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 8 459 295,00 10 000,00 8 469 295,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 85 000,00 10 000,00 95 000,00 

758   Różne rozliczenia 21 412 720,54 162 926,00 21 575 646,54 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 12 843 509,00 186 926,00 13 030 435,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 843 509,00 186 926,00 13 030 435,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 256 986,54 -24 000,00 232 986,54 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 -24 000,00 26 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 159 022,00 94 248,00 2 253 270,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 564 234,00 54 624,00 618 858,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego 16 000,00 -10 000,00 6 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

104 000,00 -44 000,00 60 000,00 

  0830 Wpływy z usług 180 000,00 108 624,00 288 624,00 
 80104  Przedszkola 496 897,00 31 624,00 528 521,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego 30 000,00 -8 000,00 22 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

90 000,00 -10 000,00 80 000,00 

  0830 Wpływy z usług 73 000,00 49 624,00 122 624,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 8 000,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 944 737,00 2 513,00 947 250,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 306 255,00 1 013,00 307 268,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 300,00 1 013,00 3 313,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

1 000,00 -500,00 500,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 -500,00 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 78 180,00 2 000,00 80 180,00 
  0830 Wpływy z usług 47 000,00 2 000,00 49 000,00 

855   Rodzina 20 689 786,00 12 000,00 20 701 786,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 657 735,00 12 000,00 5 669 735,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

31 700,00 12 000,00 43 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 222 814,00 -73 880,00 3 148 934,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 409 614,00 -19 680,00 389 934,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13439



  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

287 834,00 -19 680,00 268 154,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

685 000,00 1 200,00 686 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 685 000,00 1 200,00 686 200,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 118 000,00 -55 400,00 62 600,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 3 700,00 9 700,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 900,00 2 900,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

110 000,00 -60 000,00 50 000,00 

Razem: 66 261 040,27 517 424,07 66 778 464,34 

  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13439



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/173/20 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 986 153,90 1 000,00 987 153,90 

 01030  Izby rolnicze 17 260,00 1 000,00 18 260,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

17 260,00 1 000,00 18 260,00 

600   Transport i łączność 3 749 822,00 -1 624 815,27 2 125 006,73 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 175 027,00 -123 884,00 51 143,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

123 884,00 -123 884,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 574 795,00 -1 500 931,27 2 073 863,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 368 160,00 101 068,73 469 228,73 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 840 635,00 -1 600 000,00 1 240 635,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 558 250,00 -3 000,00 555 250,00 
 70095  Pozostała działalność 221 500,00 -3 000,00 218 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 559 424,60 0,00 559 424,60 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 529 924,60 0,00 529 924,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 -7 000,00 23 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 600,00 7 000,00 107 600,00 

757   Obsługa długu publicznego 160 000,00 -30 000,00 130 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

160 000,00 -30 000,00 130 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

160 000,00 -30 000,00 130 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 872 770,60 2 500,00 24 875 270,60 
 80101  Szkoły podstawowe 18 582 785,90 2 500,00 18 585 285,90 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 247 361,43 2 500,00 249 861,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 574 506,00 500,00 575 006,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 183 757,00 -500,00 183 257,00 

851   Ochrona zdrowia 179 383,07 100 000,00 279 383,07 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 159 683,07 0,00 159 683,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13439



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

15 000,00 -15 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 -1 000,00 56 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 1 000,00 12 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 828,79 -3 000,00 20 828,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 483,07 15 000,00 35 483,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 3 000,00 20 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 393 367,00 41 575,00 4 434 942,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 252 625,00 -58 425,00 194 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 157 300,00 12 300,00 169 600,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 39 360,00 -19 680,00 19 680,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 55 965,00 -51 045,00 4 920,00 

 90095  Pozostała działalność 287 100,00 100 000,00 387 100,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 423 800,00 -17 300,00 1 406 500,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 746 500,00 -7 300,00 739 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 -26 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 -4 600,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 700,00 -700,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 597 700,00 24 000,00 621 700,00 

Razem: 66 961 040,27 -1 530 040,27 65 431 000,00 

  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13439



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXI/173/20 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 grudnia 2020 r.   

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 62 000,00 0,00 62 000,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 62 000,00 0,00 62 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

    Budowa wodociągu Stare Lubiejewo - 
Podborze 60 000,00 0,00 60 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

    Budowa wodociągu Podborze - Ugniewo 0,00 0,00 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

    Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków 2 000,00 0,00 2 000,00 

    Budowa wodociągu Podborze - Ugniewo 0,00 0,00 0,00 

 600   Transport i łączność 2 964 519,00 - 1 723 884,00 1 240 635,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 123 884,00 - 123 884,00 0,00 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

123 884,00 - 123 884,00 0,00 

    Przebudowa drogi powiatowej nr 2646W 
w miejscowości Stok 123 884,00 - 123 884,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 840 635,00 - 1 600 000,00 1 240 635,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 840 635,00 - 1 600 000,00 1 240 635,00 

    Droga  Nagoszewka 30 000,00 0,00 30 000,00 

    Droga Kalinowo - Guty Bujno 836 000,00 - 800 000,00 36 000,00 

    Droga Komorowo ul. Chabrowa 300 000,00 0,00 300 000,00 

    Droga Komorowo ul. Łąkowa 300 000,00 0,00 300 000,00 

    Droga Komorowo ul. Szkolna 20 000,00 0,00 20 000,00 

    Droga Nowa Osuchowa ul. Cicha 50 000,00 0,00 50 000,00 

    Droga Nowa Osuchowa ul. Leśna 850 000,00 - 800 000,00 50 000,00 

    Droga Podborze ul. Lipowa 35 000,00 0,00 35 000,00 

    Droga Podborze ul. Torowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

    Droga Popielarnia 50 000,00 0,00 50 000,00 

    Droga Przyjmy k. Poręby 30 000,00 0,00 30 000,00 

    Droga Sagaje 30 000,00 0,00 30 000,00 

    Droga Sielc - Pólki 20 000,00 0,00 20 000,00 

    Droga Stare Lubiejewo ul. Żale 50 000,00 0,00 50 000,00 

    Droga Stok 182 000,00 0,00 182 000,00 

    Ścieżka rowerowa Jelenie - Jelonki 27 635,00 0,00 27 635,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 185 000,00 0,00 185 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 0,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13439



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

    Powiększenie mieszkaniowego zasobu 
Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 

    Remont pomieszczeń w budynku przy 
ul. Sikorskiego 3 70 000,00 0,00 70 000,00 

  70095  Pozostała działalność 65 000,00 0,00 65 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

 
   

Zagospodarowanie ładu przestrzennego 
przy stawie w miejscowości Stare 
Lubiejewo 

65 000,00 0,00 65 000,00 

 710   Działalność usługowa 2 828,63 0,00 2 828,63 

  71095  Pozostała działalność 2 828,63 0,00 2 828,63 

 
  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 828,63 0,00 2 828,63 

 
   

Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e - administracji 
i geoinformacji 

2 828,63 0,00 2 828,63 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

    Remont remizo - świetlicy w Komorowie 0,00 0,00 0,00 

    Rozbudowa remizo - świetlicy w Jelonkach 50 000,00 0,00 50 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 340 000,00 0,00 340 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 340 000,00 0,00 340 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 340 000,00 0,00 340 000,00 

    Rozbudowa szkoły i budowa sali 
gimnastycznej w Starym Lubiejewie 300 000,00 0,00 300 000,00 

    Zagospodarowanie terenu przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Komorowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

    Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków 
dla PSP w Nowej Osuchowej 0,00 0,00 0,00 

    Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków 
przy PSP w Pałapusie 0,00 0,00 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

    Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków 
dla PSP w Nowej Osuchowej 0,00 0,00 0,00 

    Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków 
przy PSP w Pałapusie 0,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 0,00 100 000,00 100 000,00 

  85111  Szpitale ogólne 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 
   

Dofinansowanie zakupu aparatury i sprzętu 
medycznego dla S P Z Z O Z w Ostrowi 
Mazowieckiej 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 283 325,00 29 275,00 1 312 600,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 95 325,00 - 70 725,00 24 600,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

    Odnawialne źródła energii - etap II 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13439



   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 39 360,00 - 19 680,00 19 680,00 

    Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza 39 360,00 - 19 680,00 19 680,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 55 965,00 - 51 045,00 4 920,00 

    Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza 55 965,00 - 51 045,00 4 920,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 088 000,00 0,00 1 088 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 088 000,00 0,00 1 088 000,00 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Ostrów Mazowiecka 878 000,00 0,00 878 000,00 

    Oświetlenie uliczne Komorowo ul. Majdan 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Oświetlenie uliczne Koziki - Pólki 100 000,00 0,00 100 000,00 

    Oświetlenie uliczne Kuskowizna 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Oświetlenie uliczne Nagoszewka Druga 70 000,00 0,00 70 000,00 

    Oświetlenie uliczne Rogóźnia  10 000,00 0,00 10 000,00 

    Oświetlenie uliczne Rogóźnia 
skrzyżowanie 0,00 0,00 0,00 

    Oświetlenie uliczne Sielc koło SUW 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Oświetlenie uliczne Ugniewo ul. Leśna 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

   6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

 
   

Wkład pieniężny dla Przedsiębiorstwa 
Usług Komunalnych i Rolniczych 
Spółka z o. o. 

100 000,00 100 000,00 200 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 649 700,00 24 000,00 673 700,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 597 700,00 24 000,00 621 700,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 597 700,00 24 000,00 621 700,00 

    Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Nagoszewo 18 150,00 0,00 18 150,00 

    Remont remizo - świetlicy w Komorowie 440 000,00 0,00 440 000,00 

    Świetlica Budy Grudzie 104 550,00 24 000,00 128 550,00 

    Wyposażenie remizo - świetlicy 
w miejscowości Komorowo 35 000,00 0,00 35 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 52 000,00 0,00 52 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00 

 
   

Renowacja pomnika pamięci mieszkańców 
wsi Koziki zamordowanych przez 
hitlerowców 13 czerwca 1943 r. 

52 000,00 0,00 52 000,00 

  92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

    Budowa pomnika im. Papieża Jana Pawła II 
w Nagoszewce 0,00 0,00 0,00 

   
 Razem 5 537 372,63 - 1 570 609,00 3 966 763,63 
          

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13439



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/173/20 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  729 683,07 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 29 683,07 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 700 000,00 

Rozchody ogółem:  2 077 147,41 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

963 488 329,76 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 1 588 817,65 

  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13439



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/173/20 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji Dział Rozdział Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów publicznych    

710 71095 – Pozostała działalność Samorząd Województwa Mazowieckiego 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza  
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego  
w zakresie – administracji i geoinformacji 

0,00 0,00 2 828,63 

921 92116 – Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna w Ostrowi 
Mazowieckiej z siedzibą w Nagoszewie 

615.300,00 0,00 0,00 

Razem 618 128,63 615.300,00 0,00 2 828,63 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych    
010 01008 – Melioracje wodne Dotacja na dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom 
0,00 0,00 31.250,00 

754 75412 – Ochotnicze straże pożarne Dotacja na dofinansowanie zadań zleconych  
do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 1 050,00 

801 80101 – Szkoły podstawowe Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty 

249 861,43 0,00 0,00 

801 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty 

0,00 0,00 11 963,79 

852 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

Dotacja celowa udzielona w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 487 430,00 

Razem 781 555,22 249 861,43 0,00 531 693,79 
 OGÓŁEM 1.399.683,85 865 161,43 0,00 534 522,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13439


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-29T14:19:48+0000
	Polska
	Izabela Ewa Hermanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




